様式第1号(第5条関係)

印 鑑 登 録 申 請 書

令和  年  月  日

  和水町長    様

印 鑑 住 所 和水町          番地 保 証 書

 これは本人の申請に相違ないことを保証します。

   令和   年   月   日

氏 名   男・女

生年月日 明・大・昭・平     年    月    日 住 所 和水町          番地

 上のとおり申請します。
印鑑登録番号   印

氏 名

◎(代理人の場合は下に記入し、委任を証する書面を添付してください。)

申請人
1 本人 本人との続柄 住 所

2 代理人   氏 名 印

確認の方法

 1 照会書(回答期限   令和    年    月    日)
確 認   令和     年    月    日

 2 運転免許証

 3 身分証明書

4 許可証(          )

5 既登録者の保証書 登録番号

受

付

作

成

整

理

登録証

受領者

署 名

  受 領 印